
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 9. 928 , DE 11 DE MAIO DE 2006 

Compõe a Comissão Municipal de Esportes. 

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Art. 55, Vlll, combinado com o Art. 82, II, "c", da Lei Orgânica do 
Município,e tendo em vista o que consta no processo administrativo nº 1.343-0/2005, RESOLVE: 

Art. 1 º São nomeados para compor a Comissão Municipal de Esportes os 
seguintes membros: 

I - Presidente: FRANCISCO DE CARVALHO FILHO 
Professor de Educação Física 

II - Vice-Presidente: WILLIAM MARCOS AUADA 
Coordenador de Esportes 

Ill - 1 º Secretário: VERA LÚCIA PINHEIRO 
Agente Administrativo Ill 

IV - 2º Secretário: MÁRCIO ISSAO TAKEDA OKADA 
Instrutor de Judô 

V - 1 º Tesoureiro: MARIA TERESA BOSCARIOL 
Professora de Educação Física 

VI - 2º Tesoureiro: SALVADOR CRUZ DOS SANTOS 
Assistente de Direção 

VII - Assistente Técnico: TÂNIA ELISETE SYPRIANO PUTINI 
Assistente Técnico I 

vm - Médico: Dr. V ALTER EDUARDO KUSNIR 

IX - Conselheiros: 
a) ROBERTO RAMALHO 
b) SÉRGIO RJCARDO DE LIMA 
c) FRANCISCO SÉRGIO NEGRJ 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Município de Mauá, em 11 maio de 2006. 

Prefeito 
-vide verso- 

CÓD. 103 


